
Remontdarbi Salaspilī
Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Pilsētā joprojām turpinās 
remontdarbi. Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes izpilddirek
tora vietnieks Zigfrīds Zusmanis 
pastāstīja, ka ir izpildīts līgumdar
bu apjoms par asfaltbetona se
guma Ielu remonta darbiem, un 
turpinās lauku teritorijas grunts 
ceļu uzturēšanas darbi. Steidza
mākie ir triju ceļa posmu: uz Sa-

Kultūra

leniekiem. Rūķu fermu un Bajā
riem reciklēšana. Ar šo metodi 
bezperspektīvo asfaltbetona se
gumu sasmalcina un pēc tam no- 
greiderē, tādējādi padarot ceļa 
posmus izbraucamus. Turpinās 
Meldru ielas izbūves darbi, kam 
beigu termiņš ir 15.oktobris, prak
tiski pabeigts arī Pļavu Ielas re
monts. Visus iedzīvotājus droši

vien interesē Rīgas ielas nodo
šanas termiņš. Z.Zusmanis in
formēja, ka pa šo ielu pilnībā 
transporta kustība tiks atjaunota 
ar 1 .novembri. Pilsētas ielās ska
los lietus ūdens kanalizācijas ko
lektorus un tīrīs nosēdumus. Jau
tāts par ziemas periodu un ceļu 
tīrīšanu, izpilddirektora vietnieks 
atbildēja, ka ir iepirkts nepiecie
šamais sāls un smilšu maisījuma 
krājums, un tiek gatavota darbiem 
nepieciešamā tehnika.

Celtniecības darbi pilsētā 
turpinās. Pilsētas svētkus varē

sim svinēt glītākos kultūras na
mos-k.n. "Enerģētiķis” pārtaisa 
ieejas mezglu un kapitāli re
montē ieejas kāpnes, celtnieki 
novāks bojātās betona plāksnes, 
to vietā ieklājot betona bruģak
meni, savukārt k.n. "Rīgava” re
montēs atsevišķas telpas.

Daudzi noteikti ir Ievēroju
ši celtniekus rosāmies pie Sko
las ielas 5/2 gala sienas. Šeit tiek 
siltināta siena, un uz apmetuma 
uzkrāsos Salaspils simbolu kā at
gādinājumu par pilsētas 10-ga- 
des svētkiem.

Nopietni darbi paredzēti 
arī izglītības iestādēs un bibliotē
kās. Mūzikas un mākslas skolai 
tiks mainīti logi, paredzēts atse
višķā piebūvē izveidot siltummez- 
glu. Bērnu sporta skolā veiks 
sporta zāles remontu. Salaspils 
pilsētas bibliotēkas telpās tiks 
veikts remonts, jo nav iespējams 
pārvietot visu grāmatu fondu. 
Celtnieki mainīs visus logus, 
daļēji arī apkures radiatorus, re
montēs grāmatu krātuvi. Saulkal
nes bibliotēkas telpas atjaunos 
pilnībā.

Knuta diena Salaspilī
3. oktobrī uz kultūras nama “Enerģē

tiķis” skatuves tika izveidota stilizēta māja 
latviskā garā. Te savus ciemiņus, poētiskās 
viesistabas apmeklētājus sagaidīja dzej
nieks Knuts Skujenieks. Knuta dienas Sa
laspilī kļuvušas jau tradicionālas, un 
kultūras nama darbinieki, kā arī visi Salas
pils dzejas cienītāji piekopj šo tradīciju jau 
ceturto gadu. Izrādot cieņu un mīlestību, 
dzejnieks labprāt tiekas ar pilsētas Iedzīvo
tājiem.

Šogad dzejas vakaram bija dots no
saukums “ Iemantot dzimteni” . Klausītājus 
aizkustināja dzejas lasījumi par latviešu 
cilvēku, par mājām, par dzimteni paša au
tora un pasākuma režisores Karīnas Ma- 
tusēvičas izpildījumā. Jāatzīst, ka pasāku
ma režija tiešām bija lieliska. Savdabīgajā 
Knuta Skujenieka dzejas gaisotnē 
palīdzēja iejusties arī video filmas “Gad
skārtu dziesmas” demonstrēšana. Filma ti
ka uzņemta pirms 20 gadiem. Šīs filmas 
režisors ir Andris Slapiņš, bet scenāriju au
tors - dzejnieks Knuts Skujenieks.

Oriģināli Ieskaņoja un kustībā Iedzīvi
nāja dzejnieka “Priežu dainu” amatierteāt- 
ra jaunieši -  Ēvalds Gaušis, Dārta Kļaviņa,

Laura Sudraba, Raimonda Sokolovska un 
Viktorija Saharova. Pats dzejnieks augstu 
novērtēja uzveduma režisores Karīnas Ma- 
tusēvičas un jauno aktieru darbu. -  “Man 
patika ļoti” , - tā Knuts Skujenieks. Daudzu 
klausītāju aplausus izpelnījās muzikālais 
priekšnesums -  kokles solo Salaspils mūzi
kas un mākslas skolas pedagoģes Daces 
Carbules izpildījumā. Gan dzejas, gan mūzi
kas skaņas valdzinājums radīja šī poētiskā 
vakara neatkārtojamo atmosfēru...

Starp pasākuma viesiem bija arī ap
gāda “Nordik” direktors Jānis Juško. Viņš 
pastāstīja klātesošajiem, ka apgādā “Nor
d ik ” aizsākts Latvijas literatūrvēsturē 
nozīmīgs un apjomīgs projekts -  Knuta Sku- 
jenieka “Rakstu” izdošana, kā arī pateicās 
Salaspils pilsētas domei par atbalstu pro
jekta realizēšanā. Pasākuma apmeklētāji 
varēja arī iepazīties un iegadāties apgādā 
“Nordik” izdotās jaunās grāmatas.

Noslēgumā galdā tika likts arī īsts lat
viešu mielasts -  rudzu maize, medus un 
piens... Paldies, vārda māksliniek! Par tik 
jauku pasākumu gribētos pateikties arī vi
sam k/n “Enerģētiķis” kolektīvam!

"Daudz kas dzīvē ir atkarīgs no 
cilvēku pašiniciatīvas” , tā teica Knuts 
Skujenieks.

Dzejas pēcpusdiena "Avotiņā"
3. oktobrī uz literāro pēcpusdienu 

-  tikšanos ar bērnu dzejnieku un 
mākslinieku Vladimiru Novikovu bija 
pulcējušies Salaspils Bērnu žūrijas 
eksperti un Salaspils Sabiedriskā centra 
apmeklētāji. Šo pasākumu organizēja 
SPB Bērnu un jauniešu bibliotēka 
“Avotiņš” projekta Salaspils Superpūces 
sa lido jie t! ietvaros sadarbībā ar 
Salaspils sabiedrisko centru.

Vladimirs Novikovs ir pazīstams 
gan kā bērnu dzejoļu un stāstu autors, 
gan kā grāmatu ilustrators un tulkotājs. 
Viņa publikācijas un zīmējumus var atrast 
žurnālos “Zīlīte”, “Sveiki” , “Gnom” u.c. 
Mākslinieks ļoti cieši sadarbojas ar 
latviešu dzejniekiem, rakstniekiem un 
izdevējiem. Pamatā mākslinieks raksta 
dzejoļus un stāstus krievu valodā, bet ir 
arī pazīstams latviešu auditorijai. 
Piemēram, viņa dzeja bildēs “Draudzīgā 
ekipāža” , pasaka ar krustvārdu mīklām 
“Uģa-Kuģa piedzīvojumi” u.c. darbi ir 
lasāmi latviešu valodā. Pateicoties KKF 
atbalstam, mūsu bērniem ir Iespēja lasīt 
V. Novikova brīnišķīgo grāmatu “Morskoj 
porosjonok” . Salaspils bērniem autors

stādījās priekšā kā Jūras sivēns - 
“Reiz nolēma sivēns: par jūrnieku kļūšu 
Un slavu kā jūrasvilks visur es gūšu” ...

Šīs dzejas rindas atspoguļo 
mākslinieka piedzīvojumiem bagāto un 
interesanto biogrāfiju. Mākslinieka 
sniegums bija patiesi interesants un 
atraktīvs. Viņš lieliski mācēja iesaistīt 
dialogā un darbībā bērnu auditoriju.

Salaspils bērni vieni no pirmajiem 
redzēja V.Novikova ilustrācijas grāmatai 
pēc E.Uspenska “Kaņikuli v Prosto- 
kvašino "motīviem, kuru tulko latviešu 
rakstniece Dagnija Dreika. Ar nepa
cietību gaidīsim šīs grāmatas 
iznākšanu!

Visi pasākuma apmeklētāji bija 
gandarīti, saņemot īpašu mākslinieka 
dāvanu -  katram individuāli veltītu 
zīmējumu ar mākslinieka autogrāfu. 
Savukārt, bērnu b ibliotēka savā 
kolekcijā ieguva V.Novikova grāmatas 
un žurnālus.

Labākais novērtējums pasāku
mam izskanēja no bērnu mutes : “Baigi 
forši!”

Ieguvēji esam visi -  Salaspils 
bērni, bibliotēkas darbinieki un god. 
mākslinieks Vladimirs Novikovs.

1

1 7 .1 0 .2 0 0 3 .  N r.1 9  (3 3 1 )

Domes lēmumi - 2.lpp. 
G o d a  s a l a s p i l i e t i s  -  2 . l p p .  

B ā r iņ t ie s ā  -  2 . l p p .  
Salaspils desmitgadei veltīta izstāde - 3.lpp.

Foto: S anita  Raupa

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Aktuāli

Rita GermaneRita Germane



Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

•  Tika izsludinātas sekojošas cenu aptaujas:
- Par degvielas iepirkumu pašvaldības au

totransportam,
- Par bibliotēkas telpu remontu Līvzemes 

ielā 8,
- Par Salaspils lauku teritorijas ceļu posmu 

ar sabrukušu asfaltbetona segu reciklēšanu,
- Par pašvaldības iestādes k/n “Enerģē

tiķis” priekšlaukuma bruģēšanu,
- Par pašvaldības iestādes Salaspils Spor

ta skolas telpu remontu,
- Par lietusūdens kanalizācijas kolektoru 

skalošanu.
•  Ir dota piekrišana īpašuma tiesību pārreģis

trācijai Zemesgrāmatā LR pastāvīgajiem 
iedzīvotājiem, kuri iegādājušies Salaspilī ne
kustamo īpašumu.

•  Tika apstiprinātas sekojošas jaunas zemes
gabalu adreses -  “Vēži” , “ Marijas” .

•  Pieņemts lēmums par jaunu zemes nomas 
līgumu slēgšanu un zemes lietošanas tiesī
bu ārzemes lietošanas tiesību pāreju piešķir
šanu.

•  Zemes gabalam “Upenes” mainīts zemes 
lietošanas mērķis (no piemājas saimniecī
bas uz vienģimeņu, divģimeņu dzīvojamo 
māju apbūvi).

•  SIA “Salaspils poliklīnika” piešķirta dotācija 
logu nomaiņas darbiem.

•  Zemesgabalu “Rudlapas” , “Silmali” , “Vācu 
kalni”, “Vācu pļavas” , "Jaunjaunbeikas” īpaš
niekam ir atļauts izstrādāt detālo plānojumu 
īpašuma sadalīšanai mazstāvu dzīvojamās 
apbūves gruntsgabalos.

•  Dome nolēma atbalstīt SIA “ MILINA” 
būvniecības ieceri atpūtas kompleksa celt
niecībai. Iecerētā atpūtas kompleksa adre
se noteikta Ceru ielā 1.

•  Zemesgabaliem “Krasts” un “Upeskrasti” ir 
apstiprināts detālā plānojuma projekts.

2 0 0 3 . gada 17. oktobris

10.oktobra domes ārkārtas sēdē 
tika lemts:tika lemts:
•  Par rīcību ar PU “Salaspils tirgus” 

nodalīto pašvaldības nekustamo 
īpašumu:

- pēc tirgus likvidācijas pabeigšanas 
atlikusī manta tiks pārņemta paš
valdības īpašumā un vēlāk atsavi
nāta izsolē ar noteikumu, ka 
pircējam jānodrošina objekta iz
mantošana tirgus statusā.

•  Ir veiktas izmaiņas PU “Salaspils tir
gus” likvidācijas komisijas sastāvā.

•  Ir pieņemts lēmums par 1.būves 
kārtas būvdarbu turpināšanu rindu 
veikalu kompleksā Skolas ielā 4b 
- Šis lēmums pieņemts ņemot

vērā ievērojamos būvniecības 
tempus, novērtējot būves vizuā
lo izskatu un konstatējot, ka tā 
organiski iekļaujas apkārtējā

Iedzīvotāju zināšanai
Goda salaspilietis

vidē un nebojā to, būves pa
tvaļīgā būvniecības daļa neaiz
skar un neierobežo iedzīvotāju, 
citu objektu īpašnieku tiesības.

- Lēmums uzdod SIA “Salaspils 
Sprīdītis” iesniegt domei telpu 
plānojumu būves 1.kārtā, kas 
apliecinātu ar uzņēmējiem pa
rakstītā Cerību līguma plānoto 
realizāciju.

•  Izskatot lēmumu par pirmpirkuma 
tiesību izmantošanu, dome atteicās 
no visiem tai piedāvātajiem nekus
tamajiem īpašumiem.

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs varat 
iepazīties domes Administratīvajā 

daļā 304.kabinetā.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
domes deputāti 2003. gada 26. marta do
mes sēdē apstiprināja Nolikumu par titula 
“Goda salaspilietis” piešķiršanu. Nolikums 
jau tika publicēts “Salaspils Vēstis” aprīļa 
numurā. Domes Administratīvajā daļā ir 
saņemti priekšlikumi par šī titula kandidā
tiem, tomēr atkārtoti aicinām visus iedzīvo
tājus būt atsaucīgiem un piedalīties minē
tajā akcijā.

Nolikums par titula ''Goda 
salaspilietis" piešķiršanu.
1 .Vipārīgie noteikumi
1.2. Tituls “Goda salaspilietis” tiek piešķirts 

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju paš
valdības iedzīvotājiem par nozīmīgu 
darbu zinātnē, veselības aizsardzībā, 
sociālā aprūpē, tautsaimniecībā, sa
biedriskā drošībā, kultūrā, izglītībā un 
sportā, kā arī par citiem ieguldījumiem 
pašvaldības attīstībā.

1.2. Titulu “Goda salaspilietis” piešķir Sa
laspils pilsētas ar lauku teritoriju dome.

1.3. Tituls “Goda salaspilietis” tiek piešķirts 
vienreiz gadā līdz 10 personām, pilsētas 
jubilejas dienā -  23.novembrī.

1.4. Titulēto personu ieraksta “Salaspils 
goda grāmatā”, piešķir naudas balvu un 
izsniedz krūšu nozīmi “Goda salaspi
lietis” (kurai ir apliecība ar reģistra nu
muru).

2.Speciālie noteikumi
2.1. Pretendentus uz titulu “Goda salaspi

lietis” izvērtē komisija, pamatojoties uz 
iesniegtajiem ierosinājumiem.

2.2. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju do
me katru gadu izveido komisiju 5 locekļu 
sastāvā, kas Izskata saņemtos ierosi
nājumus un sagatavo domes lēmuma 
projektu par titula “Goda salaspilietis” 
piešķiršanu.

2.3. Ierosinājumu piešķirt titulu “Goda sa
laspilietis” Ir tiesīgi Iesniegt Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes depu
tāti, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
pašvaldības iestāžu un uzņēmumu

vadītāji, sabiedrisko un politisko orga
nizāciju vadītāji, kā arī Iedzīvotāji.

2.4. Ierosinājumi Ir iesniedzami Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domes Admi
nistratīvajā daļā.
Ierosinājumā par pretendenta Izvirzīša
nu jābūt šādām ziņām:
1) vārds, uzvārds, personas kods;
2) amats vai nodarbošanās;
3) darbības apraksts attiecīgajā jomā;
4) Ierosinājuma iesniedzēja pamatots 
motivējums pretendenta izvirzīšanai.

2.5. Komisijas sēdes sasauc komisijas 
priekšsēdētājs.

2.6. Komisija ir lemttiesīga, ja tajā pieda
lās priekšsēdētājs un vismaz 1/2 no ko
misijas locekļiem.

2.7. Komisijas sēdes ir slēgtas un debates 
nav izpaužamas. Komisija pieņem 
lēmumu atklāti balsojot.

2.8. Lēmums skaitās pieņemts, ja par to 
nobalso 2/3 no klātesošiem komisijas 
locekļiem.

2.9. Sēdes tiek protokolētas. Sēžu proto
kolēšanu, protokola izrakstu sagatavo
šanu, protokolu un citu dokumentu sa
glabāšanu nodrošina domes Adminis
tratīvās daļas vadītāja nozīmēts darbi
nieks.

2.10. Komisijas sēdes protokolu paraksta 
visi komisijas locekļi, kas piedalījās ko
misijas sēdē.

3.Nobeiguma noteikumi
3.1. Netiek izskatīti ierosi

nājumi par titula piešķir
šanu Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju domes 
deputātiem viņu pilnva
ru laikā un Ierosināju
mi, kuru autors lūdz ti
tulu piešķirt pats sevi.

3.2. Domes lēmums par ti
tula “Goda salaspilietis” 
piešķiršanu ir publicē
jams vietējā paš
valdības laikrakstā “Sa
laspils Vēstis”.

Pēdējo gadu laikā valstī ir vēroja
ma tendence pieaugt augsta sociālā riska 
jeb nelabvēlīgo ģimeņu skaitam, kā rezul
tātā pieaug dzemdību namos, slimnīcās 
un konteineros pamesto zīdaiņu, seksuāli 
izmantotu zēnu un meiteņu, nevienam ne
vajadzīgo narkomānu daudzums...

Lai risinātu nelabvēlīgo ģimeņu 
problēmas un sekmētu to atveseļošanos, 
ir nepieciešama daudzu institūciju sa
darbība un starpprofesionāļu komandas 
mērķtiecīgs darbs, jo ikvienam bērnam, in
divīdam, lai viņš kā personība varētu 
pilnvērtīgi un harmoniski attīstīties, ir jā
aug ģimeniskā vidē, mīlestības un la
bestības gaisotnē.

Tieši tāpēc Latvijas bāriņtiesu un pa
gasttiesu darbinieku asociācija 2003.ga
da 10.oktobrī LR Ministru kabineta Sarka
najā zālē rīkoja 1 .konferenci, kurā pie
dalījās arī Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju bāriņtiesas darbinieki - bāriņtiesas 
priekšsēdētāja Zaiga Matvejāne, bāriņtie
sas locekle Evita Gaile, bāriņtiesas locek
le un sociālā palīdzības dienesta vecākā 
speciāliste Ilona Reinholde.

Ar 2003.gada janvāri likumdošanā 
attiecībā uz jautājumiem, kas skar bērnu 
intereses, ir ieviestas būtiskas izmaiņas, 
un maz ir pašvaldību, kurās darbs ar ģi
meni tiek veikts komandā, sadarbojoties 
dažādu nozaru speciālistiem.

Salaspils pašvaldībā jau no 1999. 
gada Ir izveidojusies ļoti pozitīva pieredze 
darbā ar nelabvēlīgajām jeb augsta riska 
ģimenēm, līdz ar to varējām dalīties pie
redzē ar kolēģiem, kā rezultātā vairākas 
pašvaldības jau izteikušas vēlmi atbraukt 
pieredzes apmaiņā uz Salaspili.

Konferences noslēgumā tika 
pieņemta rezolūcija “Par bāriņtiesu un pa
gasttiesu nozīmi bērnu tiesību aizsardzībā 
novados, pilsētās un pagastos” , īpaši uz
sverot, ka
- ģimene ir dabiska bērna attīstības un 

augšanas vide, un katram bērnam ir 
tiesības uzaugt ģimenē;

- bāriņtiesas un pagasttiesas darbinieku 
kvalifikācijai jābūt tādai, kas ļauj profe
sionāli strādāt gan ar bērnu, gan ar viņa 
vecākiem, kā arī jāspēj sniegt atbalstu 
un palīdzību nelaimē nonākušajiem, jā
prot operatīvi, objektīvi un profesionāli 
pieņemt lēmumus un rīkoties, aizstāvot 
bērnu atbilstoši bāriņtiesas un pagast
tiesas kompetencei;

- svarīgs ir sabiedrības atbalsts un 
palīdzība bērnu tiesību pārkāpumu 
novēršanā un profilaksē. Sabiedrisko 
organizāciju lomas palielināšana, 
audžuģimeņu kustības izveidošana ir 
bāriņtiesu, pagasttiesu darbinieku uz
devums sabiedrības iesaistīšanai 
bērnu un ģimeņu problēmu risināša
nā, lai ārpusģimeņu aprūpes Iestādēs 
nonāktu arvien mazāk bērnu, un tie, ku
riem tur jānokļūst, neuzturētos tajās ga
diem ilgi.

Seminārs vecākiem un pedagogiem
Sociālās palīdzības die

nesta sociālie pedagogi M.Ozo
liņa un N.Aprāne oktobra sāku
mā apmeklēja semināru, kuru 
rīkoja Valsts Cilvēktiesību birojs. 
Biroja speciālisti sniedza infor
māciju par bērnu un pedagogu 
tiesībām, pienākumiem skolā, 
savstarpējo konfliktu risināša
nas iespējām no cilvēktiesību 
viedokļa, Iepazīstināja ar krimi

nāllikuma normām. Notika plašas 
diskusijas par interesējošiem jau
tājumiem. Seminārā sniegtā in
formācija bija nozīmīga un deva 
ierosmi turpmākam darbam.

Lai izglītotu un dotu ieska
tu cilvēktiesību jautājumos, So
ciālās palīdzības dienests sa
darbībā ar 1. un 2. vidusskolu rīko 
semināru pedagogiem, vecā
kiem un pārējiem interesentiem.

Seminārs notiks 22. ok
tobrī Salaspils 2.vidusskolas 
aktu zālē plkst.11.00 krievu va
lodā un Salaspils 1.vidussko
las 56. kabinetā plkst.14.00 lat
viešu valodā. Semināru vadīs 
Valsts Cilvēktiesību biroja spe
ciālisti un sociālie pedagogi.

Ieeja bezmaksas, laipni 
gaidīsim visus interesentus!

V alsts policija ziņo
Pēc Salaspils policijas nodaļas materiāliem

□ Tika ierosināta krimināllieta 
par to, ka 01.09.2003. Salas
pilī, Meža ielā 7a nozagts ie
sniedzējam piederošais velo
sipēds “GT".

□ 02.09.2003. Salaspilī, Dienvidu 
ielā garāžu kooperatīvā “At
oms” no a/m Chrysler Voyager 
tika nozagti alumīnija lietie dis
ki. Ierosināta krimināllieta.

□ 03.09.2003. Salaspils pils.l.t., Si- 
labriežos no garāžas bijušajā 
Rīgas šķirņu izmēģinājuma sta
cijā nozagta a/m Moskvičs, par 
ko ierosināta krimināllieta.

□ 04.09.2003. Salaspils pils.l.t., 
Silabriežos, no mājas Pūpoli, 
iesniedzēju piekaujot, no
laupīts fotoaparāts, divas virs- 
jakas un citas personīgās man
tas. No mājas koridora nolaupī
tas divas 251 alumīnija piena 
kannas. Vainīgās personas

aizturētas un ievietotas Ogres 
īslaicīgā aizturēšanas izolato
rā. Ierosināta krimināllieta.

□ 04.09.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 21 iesniedzēju piekā
va vīrs. Ierosināta krimināllieta.

□ 04.09.2003. Salaspilī, Lauku 
Ielā 7 autostāvvietā tika kon
statēti pārkāpumi uz
ņēmējdarbībā. Vainīgā perso
na saukta pie administratīvās 
atbildības.

□ 08.09.2003. Salaspils PN

reģistrēts notikums, ka Salas
pilī, Miera iela 24 pie ka
fejnīcas “Una” aizturēti Viktors 
G., Andrejs Š., Aleksandrs P uz 
aizdomu pamata par narkotis
ko vielu lietošanu. Ierosināta 
krimināllieta.

□ 15.09.2003. Salaspilī, Miera ie
lā 16/7 Edgars D. atradās al
kohola reibuma stāvoklī, lamā- 
jās necenzētiem vārdiem, 
traucējot sabiedrisko mieru un 
kārtību. Vainīgā persona sauk
ta pie adm inistratīvās at
bildības par sīko huligānismu.

□ 19.09.2003. Salaspilī, Institūta 
ielā 2 garāžās Vitālijs V. veica 
nelikumīgu uzņēmējdarbību. 
Vainīgā persona saukta pie ad
ministratīvās atbildības.

□ 21.09.2003. Salaspilī, Lauku 
ielā 12 Inita K. alkohola reibu
mā sabiedriskā vietā lamājās 
necenzētiem vārdiem un vei
ca huligāniskas darbības pret 
RRPP Ceļu policijas darbinie
kiem. Vainīgā persona saukta 
pie administratīvās atbildības 
par sīko huligānismu.

Sanita Raupa
Domes sabiedrisko attiecību speciāliste

2003.gada 3.oktobrī notika domes 
ārkārtas sēde:

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Maļinovska.

Evita Gaile
Bāriņtiesa locekle

Bāriņtiesā

sagatavoja 
Žanna Filatova



2 0 0 3 . gada 17. oktobris
Kultūra

Salaspils Vēstis

Izstāžu zālē - Salaspils desmitgadei veltīta izstāde
Linda Rozentāle
Salaspils TV speciāliste

Kaut uz mirkli apstāties, 
padomāt par savu pilsētu, kurā 
dzīvojam, un sajust sevī patrio
tisma jūtas - šādas pārdomas 
rosina Salaspils Mūzikas un 
mākslas skolas Mākslas no
daļas audzēkņu vasaras prak
ses darbu izstāde, kas tika at
klāta 30.septem brī un kura 
veltīta pilsētas svētkiem - Sa
laspils desmitajai jubilejai.

Salaspils Mūzikas un māk
slas skolas Vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļas mācību pro
grammā tika ietverta audzēkņu 
patstāvīgo vasaras darbu skate. 
2000.gada vasarā tā pirmo reizi 
tika rīkota kā radošā bērnu un jau
niešu nometne. Ar labiem rezul
tātiem un atsauksmēm trīs gadus 
šī vasaras prakse kā diennakts 
nometne tika organizēta Upes
grīvas internātskolā, Vandzenes 
pagastā, Talsu rajonā. Šogad par 
godu gaidāmajai Salaspils 
pilsētas 10 gadu jubilejai, tika iz
veidota radošā dienas nometne,

kurā audzēkņi zīmējumos, skicēs, 
gleznojumos, grafikas un deko
ratīvajos darbos arī attēloja Sa
laspils pilsētu ar tās apkārtnes in
teresantākajām vietām.

Nometne jaunajiem māksli
niekiem norisinājās jūnija sākumā 
un tajā trīs pedagogu - Dainas 
Zilauces, Ingas Actiņas un Evijas 
Mitkus vadībā praktiskās iemaņas 
mākslā guva 21 audzēknis, to
starp Līga Elksne, kuras zīmējums 
nu rotā izstādes titulplakātu. Kā 
pastāstīja Līga, viņa plenērā pie
dalījusies jau otro reizi, jo glezno
šana viņai sagādā patiesu prie
ku: “Var dažādi Izteikt savas do
mas- vieni dzied, otri raksta dze
ju, bet man patīk zīmēt! Šī nomet
ne bija labs veids, kā tuvāk iepazīt 
Salaspili un tās apkārtni. ”

Sarunā ar nometnes vadī
tāju Dainu Zilauci noskaidrojās, 
ka nepietiekamā finansējuma dēļ 
daudzas labas ieceres vasaras 
prakses laikā tomēr nav izdevies 
realizēt, kā piemēram gleznoša

na pie Ako pieminekļa un citās 
pilsētas vēsturiskajās vietās. 
Tomēr prieks par to pašu, kas pa
darīts. “Šajā izstādē ir redzami 
labākie nometnes dalībnieku 
darbi, kuri tika atlasīti plenēra 
noslēguma skatē. Izcilākos 10 
darbus esam iecerējuši atsevišķi 
ierāmēt un izstādīt Salaspils do
mes ēkā, lai apmeklētājiem būtu 
skaidrāks priekšstats par mūsu 
pilsētu,” stāsta D.Zilauce.

Tradicionāli vasaras prak
ses laikā tiek veidoti arī dažādi tel
piski objekti. Ja citus gadus mēs 
šos dekoratīvos objektus veidojām 
no smiltīm un siena, tad šogad, pa
teicoties Daugavas muzeja vadī
tājas Dainas Lasmanes atbalstam, 
mums bija iespēja darboties Do- 
les muižas parkā, kur tapa ne vie
na vien siena un salmu zivtiņa,” ar 
prieku stāsta nometnes vadītāja.

Salīdzinājumā ar pagājušā 
gada darbiem bērnu izaugsmi 
novērtē arī Mūzikas un mākslas 
skolas direktors Vilnis Borovskis. 
“Šie darbi atšķiras ar spilgto krā
su izjūtu, jo tajos aizvien vairāk pa

rādās līdz šim ne
ievērotās nianses.
Manuprāt, uztvert 
šīs sīkās, trauslās 
un šķietami nepa
manāmās vizuālās 
“stīgas” veicinājusi 
pazīstamā vide, 
kurā dzīvojam, uz
turamies ikdienā.
Piefiksētais no
gulsnējas kaut kur 
zemapziņā, līdz ar 
to objektu jaunie
tim ir vieglāk uz
gleznot,” skaidro 
V .Borovskis. Direktors vēlas arī 
turpmāk no saviem audzēkņiem 
sagaidīt labus darbus un cer, ka 
nākotnē šie jaunieši kļūs par ta
lantīgiem cilvēkiem, kas sevi ne
pārtraukti pilnveido.

Izstādes atklāšanas svētkos 
izskanēja apgalvojums, ka pilsēta 
jauno mākslinieku darbos izskatās 
daudz pievilcīgāka nekā patiesībā! 
Atļaušos piebilst- tas nu jāsecina 
pašiem apmeklētājiem! Kas zina, 
varbūt kāds pēc ekspozīcijas ap

Sandra Enkurniece

skates Salaspils stacijas ēkā vai 
Katoļu draudzes dievnamā sa
skatīs tādu skaistumu, ko iepriekš 
vēl nebija pamanījis, bet varbūt arī 
nē. Ja vēlaties noskaidrot, kā tad 
īsti ir, jums gan vajadzēs pasteig
ties! Salaspils mūzikas un mākslas 
skolas Mākslas nodaļas audzēkņu 
darbi - krāšņās, aizejošās vasaras 
krāsās, un Salaspils pilsēta ar tās 
mājām kokiem un augiem- “balta
jā namiņā” būs aplūkojama vēl ti
kai nedēļu.

Kas? Kur?  Kad?
K u ltū ra s  nam ā  
"E n e rģ ē t iķ is "
■ 19.10. pl.16.00 k.f. “Terminators” 

Biļetes cena Ls 0,50; 0,70.
□ 17.10. pl.19.00-01.00 Diskotēka
□ 31.10. pl.19.00 Krievu Drāmas 

teātra 2 aktieru izrāde T.Viljams 
“Ņečto ņeviskazannoje” . Uzziņas 
pa tālruni 7947517.

□ 01.11. pl.19.00 Diskotēka “ Hal- 
lovīnu nakts” .

K.n. “Enerģētiķis” aicina dalībniekus:
•  tamborēšanas, adīšanas un zīda 

apgleznošanas kursos pirmdienās 
un trešdienās pl. 19.30, vadītāja Ive
ta Dembovska;

•  sarīkojumu deju grupā pieaugu
šajiem, pirmdienās un trešdienās 
pl.21.00, vadītājs Valdis Škutāns;

•  līnijdeju grupā jauniešiem (10-15 
g.vec.) pirmdienās un trešdienās 
pl.17.00, vadītāja Lūcija Sniķere.

K u ltū ra s  nam ā "R īg a v a "
□ 21.10. pl.10.00 Bēbīšu skolas no

darbība.

□ 21.10. pl.17.30 Rokdarbnieču 
kopas “Sirdsprieks” jaunās se
zonas pirmā nodarbība.

□ 25.10. pl.19.00 Ģimeņu kluba “Sa
skaņa” balle “Rudens mikslis” .

□ 28.10. p i.19.00 Kāršu spēles 
“Zolīte” turnīrs veltīts Salaspils 10 
gadu jubilejai, 1.kārta.

□ 31.10. pl.19.00 Hallovīnu dienas 
balle jauniešiem.

Iz s tā ž u  zā lē  
No 30.09.-25.10. “Zaļā prakse” . 
Mūzikas un mākslas skolas Mākslas 
nodaļas audzēkņu darbu izstāde. 
No 30.10. Pilsētas 10-gadei veltīta 
Salaspils m ākslinieku vasaras 
plenēra darbu izstāde “Salaspils 
atspulgi” .

P ils ē ta s  b ib lio tē k ā
Remonta dēļ Salaspils pilsētas bib
liotēkā (Līvzemes ielā 8) no 20.ok
tobra var būt īslaicīgas darba laika 
izmaiņas. Informācija pa tālruni 
7981029.

Bērnu un ja u n ie šu  b ib lio tē k a  
"A v o t iņ š "
17.10. pl. 16.00 -  Salaspils Bērnu žūrijas ekspertu 

un lasītāju kluba “Salaspils Superpūce” dalībnie
ku tikšanās. Jaunākās bērnu literatūras apskats.

Skaļās dienas 
Salasp ils bērnu un jaun iešu  

b ib lio tēkā  “A vo tiņš” !
Bibliotēka rudens brīvlaikā visus lasīt, spēlēt 

un darboties gribētājus aicina:
20.10 plkst. 12:00 - video filmas “ Gredzenu pavēl

nieks” (latv. val.) demonstrēšana.
plkst. 15:00 - galda spēles u.c. aktivitātes.

21.10 plkst. 9: 00 - Ekskursija uz LNB Bērnu lite
ratūras centru Salaspils Bērnu Žūrijas eksper
tiem.

22.10 pīkst. 12:00 - video filmas “Greizo spoguļu 
karaļvalsts” (krievu val.) demonstrēšana, 
plkst. 15:00 - galda spēles u.c. aktivitātes.

23.10 plkst. 12:00 - video filmas “ Brālītis un Karl- 
sons” (krievu val.) demonstrēšana.
plkst. 15:00 - galda spēles u.c. aktivitātes.

24.10 plkst. 12:00 - video filmas “ Ledus laikmets” 
(latv. val.) demonstrēšana.
plkst. 15:00- galda spēles u.c. aktivitātes.

D ienv idu  b ib lio tē k ā
No 14.10. -  “Dzejniecei Elīnai Zālītei -105”.
No 24.10. -  “Tēlniekam Kārlim Zālem -115” .

S a u lk a ln e s  b ib lio tē k a  no 13 .o k to b ra  s lēg ta

S a la s p ils  bērnu s p o r ta  sko lā  
No š.g. 6.oktobra Salaspils bērnu sporta skola sāk audzēkņu 
uzņemšanu profesionālās ievirzes programmās: vieglatlētika, fut
bols, volejbols, basketbols. Tiks uzņemti bērni no 10 g. un vecāki. 
Visi interesenti var pieteikties pirmdienās un ceturtdienās no 
pl.16.00-19.00 Salaspils bērnu sporta skolā pie Anitas Trumpes. 
Tālr.: 7943115. (Interesentiem jāiesniedz vecāku parakstīts ie
sniegums, dzimšanas apliecība, ģimenes ārsta izziņa par veseiī- 
bas stāvokli.)
Sākot ar oktobri, katru ceturtdienu notiks ikgadējās Salaspils 
pilsētas sacensības šahā, dambretē, novusā un šautriņu mešanā. 
1 .cet. -  šahs; 2.cet. -  dambrete; 3.cet. -  novuss; 4.cet. -  šautriņas

“Vecums nav traucēklis”
Kultūras namā “ Enerģētiķis” 18.oktobrī plkst. 15.00 

Salaspils pensionāru kopas padome aicina uz saietu

“Mums 10 gadi”
 Atmiņas Koncerts 

Dejas (spēlē “Emburgas zēni”)

Algas karte

Tas nekas, ka Taviem darbiniekiem ir tikai pa vienai 
galvai - tagad viņi var saņemt divas algas . Bet Tu savam

uzņēmumam -  dāvanu karti 1000 latu vērtībā. Līdz 31. decembrim noformē savam 

kolektīvam algas kartes NORD/LB bankā un Taviem darbiniekiem būs iespēja laimēt 

otru algu uz vienu mēnesi vai galveno balvu -  otru algu uz visu 2004. gadu.

Pat, ja viņi nelaimēs, visi jutīsies apmierināti. Darbinieku makos būs moderna un 

droša VISA Electron vai Maestro norēķinu karte, Tavam grāmatvedim būs vieglāk veikt 

algu izmaksas, bet Tu varēsi laimēt dāvanu karti.

Katram būs savs labums!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salaspils poliklīnikā ir 
atvērts pēdu aprūpes kabinets. 
Kvalificēts speciālists veic sau
so pedikīru, ārstniecisko pedikī
ru ar pedikīra aparātu, varžacs, 
ieaugušu nagu, diabētisko čūlu 
apstrādi un ārstēšanu. Kopj, 
ārstē nagu un pēdu sēnīšu sa
slimšanas, ja nepieciešams, 
pieaicinot vajadzīgos konsultan
tus. Velc pēdas aprūpi cukura 
diabēta pacientiem.

Klientiem tiek dota 
iespēja izvēlēties tikai pēdu pār- 
ragojuma likvidēšanas manipu
lāciju vai arī tikai nagu apstrādi 
ar pedikīra aprātu, kā arī atse
višķas manipulācijas pēdu 
problēmu likvidēšanai.

Speciālisti strādā ar vācu 
profesionālo Cammillen 60 pe
dikīra kosmētiku. Iespējams ie
gādāties profesionālos kāju kop
šanas līdzekļus. Cenas par pa
kalpojumiem ir pieejamas.

Visi interesenti papildus 
informāciju var saņemt pa tālr. 
7800750 vai 7800752.

Ārstnieciskais 
pēdu aprūpes 
kabinets 
Salaspils 
poliklīnikā

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

ī r ē _____________P a k a l p ojum i

2 0 0 3 . gada 17. oktobris

Jauna ģimene 2-istabu dzīvokli uz il- 
gu laiku. Tālr.: 7940607.
Jauns pāris 1-istabas dzīvokli uz ilgu 
laiku, var būt mēbelēts. Kārtību un tīrību 
garantējam. Steidzami. Tālr.: 6715606.

Iz īrē
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 9255753.
Istabu vienam cilvēkam “Silavas” ra
jonā . Tālr.: 7949801.

Dažādi
Ja jums ir ilgstošs klepus, čīkstēšana 
krūtīs, apgrūtināta elpošana vai ast
ma, 28. oktobrī Salaspils poliklīnikā 
pieņems plaušu speciālists. Pierak
stīšanās un sīkāka informācija reģis- 
tratūrā pa tālr.: 7800750.
Veikals “Selta” piedāvā dziju adīša
nai ar rokām un ar adāmmašīnu. 
Plašs šūšanas piederumu un ‘‘Dzin
tara” produkcijas piedāvājums. Vei
kals atrodas Skolas ielā 10,2,st. Tālr.: 
7947660.__________________________
Atvērts lietotu preču veikals Enerģē
tiķu ielā 5 (ieeja no pagalma). Laipni 
lūdzam! Tālr.: 7947660.____________
Ārstē sirdi, vēzi, infarktu, mugurkau
la saslimšanas, plaušas, šizofrēniju, 
ausis, kaklu, degunu, lūzumus u.c. 
Mediķi aicina uz sadarbību. Tālr.: 
7589728 pēc pīkst. 20.00.

M aina
4-istabu dzīvokli domes rajonā uz 2- 
istabu un 1,5-istabu dzīvokļiem. Tālr.: 
6703441.
2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Rīgā, 
Tapešu ielā (3. stāvs, saules puse, bal
kons, izolētas istabas, kod. Ieeja, mā
ja bērzu birzī zaļā zonā) pret māju, 
mājas daļu Salaspilī vai tās apkārtnē. 
Izskatīšu arī citus priekšlikumus.
3-istabu dzīvokli Daugmalē uz 2 vai 
3-istabu dz īvokli Salaspilī. Tālr.: 
7943216.

Meklē d a rb u
Grāmatvedībā uz nepilnu dienu. Varu 
pieskatīt bērnus. Izskatīšu arī citus pie- 
dāvājumus. Tālr.: 7940017, 6134118.
Sieviete akurāta, ar augstu atbildības 
sajūtu - meklē darbu, lai izietu praksi 
grāmatvedībā. Tālr.: 9470052.

Pakalpojum i
Televizoru, ledusskapju, veļas maz
gājamo mašīnu remonts klientam iz
devīgā laikā. Mērenas cenas. Garan
tija. Firma “ Rūķi DAG”, Tālr.: 7113903, 
7375440,6329990.
Dzīvokļu remonts, elektrības ievilkša
na, santehnikas uzstādīšana, durvju 
ielikšana, flīžu likšana, materiālu pie
gāde. Atlaide materiāliem. Pensionā- 
riem atlaides. Tālr.: 6711745.
Remontē magnetafonus, automagne- 
tafonus, pastiprinātājus un citu elek
tron isko tehniku. Tālr.: 7941104, 
6 8 4 5 8 4 0 . _________________
Visa veida kārtridži -  printeriem, fak
siem, kopētājiem, kārtridžu uzpildīša
na un atjaunošana. Piegāde. Garan
tija. Firma “ Guntars un Ričards” . Tālr.: 
7946510,9396550. ___________
Remontēju un pārdodu dārza tehni
ku, frēzes, zāles pļāvējus, zāģus uz 
benzīna bāzes. Tālr.: 7980172.

Veterinārārsts N.Masaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 

Darba dienās no pl.9.00-18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana 

no pl.8.00-9.00.
Tālr : 7946472, 9213019, 
e-pasts: vetaarst@dr.lv.

Televizoru un videomagnetafonu re
monts. Iespējama izbraukšana pie 
klienta uz mājām, darbam tiek dota 
garantija. Tālr.: 9242306.__________
Veic celtniecības, apdares un ap
mešanas darbus. Tālr.: 6834931, 
9667713, 7966115._________
lU “KAI-Vesums” veic ledusskapju, 
tirdzniecības iekārtu remontu. Tālr.: 
9557381 . Veļas mašīnu un pulksteņu 
remontu. Tālr.: 9139516. Adrese: 
Skolas ie lā 7 - 110.
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, 
santehnika, lamināts, elektrība, krā
sošanas darbi, reģipsis, ūdens skaitī
tāji. Kvalitāti garantē. Tālr,: 7942383, 
9272632.________________
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, 
biroju mēbeles un apdari. Izmantots 
lamināts MDF un koks. Projektēša
na, p iegāde  un uzstād īšana . 
Iespējams kredīts. Tālr.: 9279580.
lU “Sater” . Ledusskapju remonts 
Jūsu m ājās ar ga ran tiju . Tālr.: 
7277275, 9299768 no plkst. 9 -2 1  
bez brīvdienām.
Transporta pakalpojumi ar bušu VW- 
LT281,5t. Var pārvest mēbeles, teh
niskos un celtniecības materiālus uz 
vasarnīcām, dārziem Latvijas un Bal- 
tijas valstu teritorijā. Tālr.: 9549757.
Restaurē mīkstās mēbeles, Tālr.: 
7944878. 9221307.
Tiek organizēti braucieni uz Viļņas 
tirgu pirmdienās, trešdienās, piekt
d ienās. P ie te ikšanās pa tā lr.: 
9293578. 
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiska
jos jau tā jum os. Tālr.: 7944883, 
9407611
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstruk
cijas, vecas, nederīgas automašīnas 
utt. Tālr.9787315. 6403114
Psihologa palīdzība psiholoģisku 
problēmu risināšanā. Apmeklētāju 
pieņemšana: Skolas ielā 10, 5. stā
vā, 32. kab. Iepriekš, pierakstīšanās 
pa tālr. 7942296.6845371_________
Spiež ābolu sulu. Tālr.: 9493067. 
Narkoloģija. Palīdzība mājās un sta
cionārā paģiru gadījumā. Dzeršanas 
pārtraukšana un ārstēšana. ‘Ampu
la ” , “ to rp ē d a ” , kodēšana. Tālr.: 
7942442, 7947004, 6588317.

Pārdod
Privatizētu 1 -istabu dzīvokli Dienvidu 
ielā. 1. stāvs, Izremontēts. Tālr.: 
9662200.
Steidzami kāzu kleitu (165 cm), plīvu
ru un c im dus. Tālr.: 6052864, 
7 9 4 7 2 5 5 .
Jaunu velosipēdu, 18 ātrumi, amor
tizatori, cena Ls 46,-. Garantija 1 
gads un šujmašīnu “Zinger” ar gal
diņu, labā stāvoklī, cena Ls 15,-. Tālr.: 
7944738. 6870732.
3-istabu dzīvokli Ķekavā, 103. sēri
ja, 4/4.Kopējā platība 69 kv.m, me
tāla ārdurvis, virtuves iekārta, boilers. 
Tālr.: 9235485.
2-isatbu dzīvokli Dienvidu ielā. 3.stāvs 
5-stāvu mājā, privatizēts, 57,8 m2. 
Tālr.: 9475178.
Automašīnu VAZ-21063,1989.g„ no
braukums 29000 km, cena 400 Ls. 
Tālr.: 9258472.
4-istabu dzīvokli Vītolu ielā 5/5. 2 
lodžijas, 81 kv.m vai maina uz 2-ista- 
bu dzīvokli vai arī pērk agrofirmas 
rajonā. Tālr: 9413075.
Garāžu kultūras namā “Enerģētiķis”. 
Tālr: 7947940.
Lietotu ledusskapi par 10 Ls. Tālr.: 
7942119.
Dažādu šķirņu dāliju gumus. Tālr.: 
9409873.

Pārdod
Sekciju “Rīga” ideālā stāvoklī, div
guļamo tumši brūnu samta dīvānu, 
tumši brūnu pulētu 2-durvju skapi, 
jaunu virtuves skapīti (gaiši dzel
tens, pulēts), dažādus galdiņus, le
dusskapī, kājminamo šujmašīnu 
“Singe r” ideālā stāvoklī, veļas 
mašīnu “Volna” , grīdas tepiķi, jau
nas grām atas krievu va lodā. 
Tālr : 7945581.
Vīna pītos grozus 30 I, dažādus 
plauktiņus grāmatām un puķēm, vi
deo pleieri “Sony” ar videofilmu ka
setēm, divguļamo dīvānu (sarkans 
ar veļas kasti). Tālr: 6013990.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli 1 .stāvā 
bijušās agrofirmas teritorijā. Bez 
starpniekiem. Tālr: 9699258.
3-istabu dzīvokli Miera ielā 1 .stāvā 
5-stāvu m ājā. Tālr.: 7944200, 
9236107. 
3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas 
ielā 12,1/5 stāvs, 59,0 m2, 2 Istabas 
izo lē tas, bez pa rād iem . Tālr.: 
9644952. 
Privatizētu garāžu Līvzemes ielā , 
bijušajā agrofirmas ciematā. Tālr: 
9888611. _________ _
Dažādu ziedu medu. Ievākts Ma
donas raj. Liezēres pagastā. Ja ne
pieciešams, piegādāšu dzīvesvie- 
tā. Tālr: 9133312.
Pianīno “Rīga” par Ls 35,-, ar pie- 
gādi. Tālr: 6555235.
2-istabu dzīvokli 4/5 Rīgas ielā un 
garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . 
Tālr: 6470652.9431396.
Zemi, blakus 2 apbūves gabalus, 
katrs 1130 m2. Tālr: 7947747, 
9118694.

Zemi māju celtniecībai Budeskal- 
nu rajonā. Tālr: 9211765.
4-istabu dzīvokli ZA ciematā, labā 
stāvoklī, 3/5 stāvs, 73 metāla 
ārdurvis, iebūvēta virtuve. Tālr: 
9255258.
Garāžu bijušās agrofirmas rajonā. 
Tālr: 6748934.

Pērk 
Apbūves gabalu Budesklanu, Mel
dru vai Smilšu ielu rajonā. Tālr: 
6091720._______________________
Māju vai pusi mājas Salaspilī. Tālr: 
6712663._______________________
Zemi Salaspilī, 1200 m2. 
Tālr: 6046853._________
Garāžu kooperatīvā “Atoms” . 
Tālr; 7944526, 6305127.
Zemes gabalu apbūvei Silavas ra- 
jonā. Tālr.:9426470.
Garāžu Silavas rajonā. 
Tālr: 9426470.

Zemi vairāk kā 1 ha Salaspilī. 
Tālr: 9524148. ___________
Zemi Salaspilī. 
Tālr: 9524148.
Vēlos iegādāties māju vai zemes 
gabalu. Māja var būt remontēja
ma vai nepabeigta. Izskatīšu visus 
piedāvājumus. Tālr: 9540735.
Zemi līdz 4ha, vēlams Dolē ar 
būvatļauju. Starpniekus lūgums ne- 
traucēt. Tālr.: 7148269. 9203800.
Zemi vai apbūves gabalus 
Salaspilī un Salaspils rajonā. 
Iespējama tūlītēja samaksa. 
Tālr: 9409353, Intars._______
Dzīvokli.
Tālr: 9484599.
Zemi Salaspilī (bez starpniekiem). 
Tālr: 6589160
Zemi mājas celtniecībai 
Tālr : 6016691 

Piedāvā darbu
Kuriem vajadzīgs darbs un kuri 
vairāk negrib knapināties. Tālr: 
7941466, 9962306. _________
Mīļai, dzīvespriecīgai auklītei 1,4 
gadus vecam puisītim. Tālr: 
7949828.
Auklītei, kas pieskatītu bērnu 
viņa saslimšanas reizēs. Tālr: 
6564418._____________________
Vajadzīgs palīgstrādnieks mā
jas kapitālajam remontam. Tālr: 
6522613. 6216341.___________
Konditorejas ceham SIA “Nel- 
da-10” Salaspilī, Rīgas ielā 1 
steidzīgi vajadzīgi konditori, 
v iesm īle  ka fe jn īcā . Tā lr: 
7940832,7946025. _________

Salaspils 
2. vidusskola

aicina bijušos 
audzēkņus uz skolas

30 gadu jubilejas
absolventu salidojumu 
š.g. 24.oktobrī pl.19.00.

Dalības maksa 2 Ls, 
līdzi jāņem groziņš.

Izsole
Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju dome 2003. gada 14. no
vembrī Līvzemes ielā 8,314. ka
bineta rīko atkārtotu mutisku iz
soli ar augšupejošu soli šādiem 
nekustamiem īpašumiem:
• ēkai ar zemi Rīgas ielā 115/ 

4, Salaspilī, sākuma cena Ls 
8500 ,-.

■ neapdzīvotai dzīvojamai ēkai 
ar zemi “Pikalne - 2 ” Salas
pils lauku teritorijā, sākuma 
cena Ls 9600,-.

Informācija pa tālruņiem 7981022, 
9472492. (A. Jaunkalns).

Salaspils PIl 
“Saime” atzīmē 

35 gadu jubileju 
š.g. 7. novembrī 

pl.17.00 
bijušie darbinieki 
un audzēkņi var 

pieteikties 
pie iestādes 
metodiķes 

pa tālr: 7944270.

Kredīts
valsts un privatizēta

jiem dzīvokļiem 
sākot ar 3 % gadā.

Atlaide
noformēšanā

25%.
Apmaksa pēc kredīta 

noformēšanas. 
Tā lr 7223125, 

mob. tā lr 6419702.

Paziņojum s
Pēc kopīpašuma “Vaiņagi” Salaspils pilsētā ar lauku 
teritoriju (zemes kadastra Nr. 8031 014 0091) īpaš
nieku ierosinājuma un ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes lēmumu Nr.4 no 26.02.2003. “Par 
detālplānojuma izstrādāšanu kopīpašumam “Vaiņa
gi” pēc domes apstiprināta darba uzdevuma tiks uz
sākta detālplānojuma izstrādāšana, paredzot kopīpa
šuma sadali reālās daļās ģimenes māju celtniecībai. 
Priekšlikumus vai iebildumus iesniegt Salaspils do
mes Būvvaldē.
Projektu vadītāja arhitekte A.Berķe.

Sākot no 21.septembra, katru svētdienu no 
pl.9.30 līdz 11.30 sporta kompleksā notiks sa
censības galda tenisā. Aicināti visi spēlēt gribē
tāji! Tālrunis papildus informācijai -  9493335.

Ielūdzu visus Salaspils politiski represētos uz Lat
vijas Republikas proklamēšanas dienas svinī
go pasākumu š.g . 1 4 .novembrī p l.17 .00 k/n 
“ Enerģētiķ is” . P ieteikties pa tālr. 7981033, 
9254353, 6521377.
Salaspils politiski represēto organizācijas vadītāja 
Zoja Rimša.

Izsole
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 2003. 
gada 4. novembrī Līvzemes ielā 8, 314 kabinetā 
rīko mutisku izsoli ar augšupejošu soli nekustama 
īpašumam (ēkai ar zemi) Dienvidu ielā 9/1, Salas
pilī. Sākuma cena Ls 27000,-. Objekta pirmpirku
ma tiesības ir nomniekam SIA “Kreilis un Ko”. 
Informācija pa tālruņiem 7981022, 9472492. 

(A. Jaunkalns).

Salaspils pirts komplekss
Parka ielā 3

Aicina apmeklēt sabiedrisko pirti 
pirts ar banketa zāli un baseinu pēc iepriekšēja pieraksta 
Bārs '  
Frizētava
No 01.09. intensīvais solārijs Ultra tan.

10 min. -  1.10 Ls 15 min. -  1.50 Ls 
Cenas Jūs patīkami pārsteigs.

Laipni lūdzam !
Tālr. 7942346

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

vēst is

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

